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Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-214 për Vlerësimin e

Ndikimit në Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania

“Bad” sh.p.k Sërboc, Zveçan, në bashkëpunim me

Ministrinë e Ekonomisë dhe Ambientit, organizojnë:

DEBAT PUBLIK

Për Raportin e Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis për

hulumtimin dhe shfrytëzimin e rërës dhe zhavorrit në

Vallaç komuna e Zveçanit.

Njoftohet publiku i interesuar se më datën 10.07.2020 në

ora 11:30 në hapësirat e restorant “Vidovdan” në

Grabovac komuna e Zveçanit do të organizohet debat

publik nga kompania “Bad” sh.p.k Sërboc, Zveçan, në

bashkëpunim me Ministrinë e Ekonomisë dhe

Ambientit.

Debati publik do të organizohet për Raportin e

Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis për hulumtimin dhe

shfrytëzimin e rërës dhe zhavorrit në Vallaç komuna e

Zveçanit.

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin 

e projektit.

  

Kompania Regjionale e Mbeturinave “Ambienti”Sh.A .Pejë   
Me adresë Rr.Xhem Sadrija pn, Fusha e Pejës -Tranzit KK Pejë                                                              
 
Bazuar ne ligjin e Punës: LIGJI  Nr. 03/L-212  sipas neni 8, dhe në bazë të Udhzimit Administrativ 
Nr. 07 / 2017,  Kryeshefi Egzekutiv i Kompanis  Regjionale të Mbeturinave “Ambienti”Sh.A .Pejë,  
shpall Konkurs publik për këto vende pune:                                                               

KONKURS 
Pozita: PUNËTORI FIZIKË -/ NË MBLEDHJEN E HEDHURINAVE (3) 

Vendi i punës:  Istog  (1 pozita)  
Vendi i punës:  Pejë   (2 pozita) 
  
 Punëtori ka këto detyra dhe përgjegjësi: 
 
1. Kryen të gjitha punët në mbledhjen dhe ngarkimin e hedhurinave. 
2. Mbledh hedhurinat dhe bënë zbrazjen e Kontejnerëve dhe mjeteve tjera për hedhurina    
    apo çeseve nga shfrytëzuesit të shërbimeve në sektorin privat dhe shtetëror. 
3. Pas zbrazjes së kontejnerëve dhe mjeteve tjera, është i obliguar t’i kthej ato në vende  
     të caktuara dhe për to të ketë kujdese. 
4. Është përgjegjës për kryerjen e punëve në mënyrë efikase dhe kualitative, për sjellje  
    korrekte  me qytetarët-shfrytëzuesit e shërbimeve. 
5. Kryen edhe punë tjera me urdhëresë të Kryepunëtorit dhe Eprorit  
6. Për punën e vetë i përgjigjet drejtpërdrejtë Kryeshefit Ekzekutiv  
 
Kualifikimi: 
- Shkolla e mesme- 
- te ketë përvojë pune. 
- Aftësia të mir komunikimi 
 
Mënyra e Aplikimit: Aplikacioni merret dhe dorëzohet në ndërtesën  e Ndërmarrjes  
”Ambienti” SH.A, Rr. Xhemë Sadrija, pn  në Pejë. Dokumentacioni duhet të dorëzohet në pliko 
të mbyllur në të cilin duhet të shkruhet pozita për të cilën aplikon. Data e aplikimit nga 
18.06..2020 deri  me 06.07.2020 ora 16:00. Dokumentacioni që mbërrin pas afatit dhe i 
pakompletuar do të konsiderohet i pavlefshëm. Dokumentet duhet të dorëzohen vetëm në kopje 
pasi të njëjtat nuk ju kthehen. Dokumentet origjinale mund të kërkohen, sipas nevojës. Vetëm 
kandidatët e selektuar për listën e ngushtë do të kontaktohen 

Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-214 për Vlerësimin e

Ndikimit në Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania

“Bad” sh.p.k Sërboc, Zveçan, në bashkëpunim me

Ministrinë e Ekonomisë dhe Ambientit, organizojnë:

DEBAT PUBLIK

Për Raportin e Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis për

seperimin e rërës dhe zhavorrit në Sërboc komuna e

Zveçanit.

Njoftohet publiku i interesuar se më datën 10.07.2020 në

ora 11:00 në hapësirat e restorant “Vidovdan” në

Grabovac komuna Zveçanit do të organizohet debat pub-

lik nga kompania “Bad” sh.p.k Sërboc, Zveçan, në

bashkëpunim me Ministrinë e Ekonomisë dhe

Ambientit.

Debati publik do të organizohet për Raportin e

Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis për seperimin e rërës

dhe zhavorrit në Sërboc komuna e Zveçanit.

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin 

e projektit.


